
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51604039M

2. Data e Regjistrimit 04/04/2025
3. Emri i Subjektit “A&E PRO AUTO SERVICE”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  MEZEZ “Mezez ”, Ndërtesa ND. 2 me numer 
pasurie Nr. 179/5-ND2,  Zona Kadastrale 2679, Njesia 
Bashkiake Kashar, Tiranë 1001

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Servis per automjete. Riparime te mjeteve motorike levizese, 
automjete, te pajisjeve dhe objekteve fikse, instalimin dhe 
mirmbajtjen e tyre.Tregtim me shumice dhe pakice te 
pjeseve te kembimit dhe lubrifikanteve, goma, bateri, 
antifrize, solucione te ndryshme, import-eksporti. Sherbim 
montim-zmontim gomash, sherbim konvergjence. Lyerje me 
boje. Riparime dinamo- motorrino.Kryerje punimesh per 
llogari te personave te trete, ndertime, kalibrime, kompjutera 
dhe softwere. Trajnime dhe konsulta profesionale per vete 
dhe per te trete. Servis per riparime elektrike, mekanike, 
pjese kembimi, te automjeteve te te gjitha llojeve. Si dhe 
kryerjen e cdo veprimtarie tjeter qe kane per objekt te njejte 
ose te ngjashem per arritjen e qellimeve te shoqerise

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Erlir Xhogu
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Nga: 12/11/2025 Deri: 12/11/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Armand Cora
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “A&E PRO AUTO SERVICE”
E-Mail: armand_cora@hotmail.com  
Telefon: 0693692161  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-429898-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-545453-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.11.2025 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Armand Cora  dhe emerimin e administratorit 
te ri te shoqerise Erlir Xhogu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erlir Xhogu")                      Nga data "12/11/2025             
Ne daten "12/11/2030
eshte larguar administratori:            ("Armand Cora")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEE4001-DA95-473E-A9FA-4F73AB8E7011
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF2BB76-2836-4673-9683-6B5CB014A631
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA8ED1E-1CC1-449C-8DD8-234D2ADCAEF4

